DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2024 | Edição: 246 | Seção: 3 | Página: 8

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2024 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.043335/2024-77.

Concorrência Nº 5/2024. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 69.277.291/0001-66 - COMPANHIA DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA.

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de publicidade, por

intermédio de agência de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas

integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a

criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de ações

publicitárias da CONTRATANTE junto a públicos de interesse.

Também integram o objeto deste contrato, como atividades complementares, os serviços

especializados pertinentes:

a) o planejamento e à execução de pesquisas e de outros instrumentos de avaliação e de

geração de conhecimento, relacionados à execução do presente contrato;

b) à produção e à execução técnica de peças, materiais e projetos publicitários, de mídia e não

mídia, criados no âmbito do presente contrato;

c) a produção de conteúdo, a criação e execução técnica de ações e peças de comunicação

para canais digitais; e

d) à criação, à implementação e ao desenvolvimento de formas inovadoras de comunicação

publicitária, destinadas a expandir os efeitos das mensagens e das ações publicitárias, em consonância

com novas tecnologias.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: II.

Vigência: 20/12/2024 a 20/12/2025.

Valor Total: R$ 25.000.000,00.

Data de Assinatura: 20/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.